様式第４号（第９条関係）

　　　　年　　月　　日

美濃加茂市長　宛

住　　　所 美濃加茂市

保護者氏名

電話番号

※１この申請書の内容の確認のために各種調査の実施や必要書類の提出を要する場合があります。

※２準要保護就学援助費を申請中の場合、就学援助が決定した月から減免の対象となります。

　また準要保護就学援助申請の結果、就学援助が認められなかった場合、減免の対象にはなり

　ません。

※３職業・学校等欄には、勤務先名、学校名及び学年を記載してください。

利用児童氏名

氏　　　　　　　名 生年月日 学校名及び学年

氏　　　　　　　名

小学校　　　　　　年　　　月　　　日

学年

万円

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　年　　　月　　　日

万円

　　　　　　年　　　月　　　日

万円

　　　　　　年　　　月　　　日

万円

年　　収

学年

職業・学校等（※３）続柄 生年月日

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　年　　　月　　　日

利用クラブ名 　　　　　　　　　　　　　　放課後児童クラブ

小学校 学年

　　　　　　年　　　月　　　日

万円

小学校

利用児童以外の
同居家族の状況
（別世帯で生計
を一にしている
方も含む）

万円

美濃加茂市放課後児童クラブ保育料減免申請書

　美濃加茂市放課後児童健全育成事業の実施に関する条例第１２条第２項の規定により、保育料の減
免を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

保育料の減免を
申請する理由

１．生活保護をうけている

２．準要保護就学援助費の支給対象となっている（申請中も含む※）

　なお、市とに対して、生活保護の状況や、準要保護就学援助費の申請状況について、市長が調査す
ることに同意します。（※１）